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LänderBahn3

 Abschnitt Bad Berleburg –  
 Erndtebrück / Lützel  

    RB 93: Ersatzverkehr mit Bussen vom 09.07. – 24.08.2016 (zwei Bauphasen)  



r

  Ersatzverkehr mit Bussen vom 09.07. – 24.08.2016  

Sehr geehrte Reisende,

 

vom 09.07. bis einschließlich 24.08.2016 führt 

die DB Netz AG im Rahmen der Modernisierung 

des Bahnhofs Erndtebrück umfangreiche 

Gleisbauarbeiten durch. 

Aus diesem Grund werden zwischen Bad Berle- 

burg und Erndtebrück alle Zugfahrten durch 

Busse ersetzt. Weiterhin enden im Zeitraum 

09.07. bis 30.07.2016 einige und vom 31.07. bis 

24.08.2016 alle Züge der RB 93 bereits in Lützel. 

Für diese Fahrten beginnen und enden die Busse 

des Schienenersatzverkehres am Bahnhof Lützel.

Da vom 31.07. bis zum 24.08.2016 auch die 

Strecke der Linie RB 94 von Erndtebrück in 

Richtung Marburg (Lahn) im Abschnitt Erndte-

brück – Bad Laasphe im Schienenersatzverkehr 

bedient wird, kommt es auch hier zu verlänger-

ten Fahrzeiten. Es stehen zusätzliche Schnell-

busse bereit, welche ohne Halt von Erndtebrück 

nach Bad Laasphe verkehren und dort Anschluss 

zu den Zügen in Richtung Marburg (Lahn) bieten.

Bitte beachten Sie hierzu auch die Fahrplanaus-

hänge. Die Fahrpläne sind auch in die DB-Reise-

auskunft (DB-Reisezentren, DB-Fahrscheinauto-

maten, DB-Navigator, www.bahn.de etc.) 

integriert.

Ihre HLB Hessenbahn GmbH

Aktuelle Fahrplaninfos  finden Sie unter  
www.dreilaenderbahn.de

    RB 93  



RB 93
Betzdorf – Siegen – Bad Berleburg 
Fahrplanauszug 09.07. – 30.07.2016 (erste Bauphase)

Bedarfshaltex
Abweichung vom Regelfahrplan *

Verkehrstag Ersatzhaltestelle Mo – Sa    Mo – Sa Mo – Sa tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa   tgl Mo – Sa   tgl  Mo – Sa   tgl  Mo – Fr tgl  Mo – Fr Sa+So 

Siegen ab 5:33 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:16 21:16

Siegen-Weidenau 5:37 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:20 21:19

Siegen-Geisweid 5:40 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:23 21:22

Kreuztal   5:45 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:29 21:27

Ferndorf (Kr Siegen) 5:48 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:32 21:30

Kredenbach x 5:52 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:36 21:33

Dahlbruch   5:54 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:38 21:36

Hillnhütten x 5:56 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:40 21:38

Stift Keppel-Allenbach 5:59 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:43 21:41

Hilchenbach an 6:01 7:28 8:31* 9:28 10:31* 11:28 12:31* 13:28 14:31* 15:28 16:31* 17:28 18:31* 19:28 20:46 21:43

Hilchenbach ab 6:25 7:29 8:33* 9:29 10:33* 11:29 12:33* 13:29 14:33* 15:29 16:33* 17:29 18:33* 19:29 20:47 21:44

Vormwald Dorf x 6:28 7:32 8:36* 9:32 10:36* 11:32 12:36* 13:32 14:36* 15:32 16:36* 17:32 18:36* 19:32 20:50 21:46

Vormwald                       x 6:35 7:39 8:43* 9:39 10:43* 11:39 12:43* 13:39 14:43* 15:39 16:43* 17:39 18:43* 19:39 20:58 21:54

Lützel an 6:41 7:45 8:49* 9:45 10:49* 11:45 12:49* 13:45 14:49* 15:45 16:49* 17:45 18:49* 19:45 21:03 21:59

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Umstieg / Einstieg | | | | | | | | | |

Lützel Bahnhof ab 6:41 7:45 8:55 9:45 10:55 11:45 12:55 13:45 14:55 15:45 16:55 17:45 18:55 19:45 21:03 21:59

Erndtebrück Bahnhof an 6:52 7:56 9:07 9:56 11:07 11:56 13:07 13:56 15:07 15:56 17:07 17:56 19:07 19:56 21:15 22:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Umstieg / Einstieg | | | | | |

Erndtebrück Bahnhof ab 6:59 8:03 9:08 10:03 11:08 12:03 13:08 14:03 15:08 16:03 17:08 18:03 19:08 20:03 21:22 22:22

Birkelbach                     Bahnhof 7:07 8:11 9:16 10:11 11:16 12:11 13:16 14:11 15:16 16:11 17:16 18:11 19:16 20:11 21:30 22:30

Aue-Wingeshausen Bahnhof 7:15 8:19 9:24 10:19 11:24 12:19 13:24 14:19 15:24 16:19 17:24 18:19 19:24 20:19 21:38 22:38

Berghausen Breuer 7:23 8:27 9:32 10:27 11:32 12:27 13:32 14:27 15:32 16:27 17:32 18:27 19:32 20:27 21:46 22:46

Raumland-Markhausen Bahnhof 7:26 8:30 9:35 10:30 11:35 12:30 13:35 14:30 15:35 16:30 17:35 18:30 19:35 20:30 21:49 22:49

Bad Berleburg                  Bahnhof an 7:34 8:38 9:43 10:38 11:43 12:38 13:43 14:38 15:43 16:38 17:43 18:38 19:43 20:38 21:57 22:57

	



RB 93
Bad Berleburg – Siegen – Betzdorf 
Fahrplanauszug 09.07. – 30.07.2016 (erste Bauphase)

Verkehrstag Ersatzhaltestelle Mo – Fr Mo – Sa Mo – Fr Mo – Sa Mo – Sa Mo – Sa So Mo – Sa Mo – Sa So Mo – Sa Mo – Sa So Mo – Sa Mo – Sa So Mo – Sa Mo – Sa So Mo – Sa Mo – Sa So Mo – Fr tgl

Umstieg / Einstieg

Bad Berleburg                 Bahnhof ab 6:15 7:20 8:15 8:15 9:20 10:15 10:15 11:20 12:15 12:15 13:20 14:15 14:15 15:20 16:15 16:15 17:20 18:15 18:15 19:15 20:15

Raumland-Markhausen           Bahnhof 6:23 7:28 8:23 8:23 9:28 10:23 10:23 11:28 12:23 12:23 13:28 14:23 14:23 15:28 16:23 16:23 17:28 18:23 18:23 19:23 20:23

Berghausen                    Breuer 6:26 7:31 8:26 8:26 9:31 10:26 10:26 11:31 12:26 12:26 13:31 14:26 14:26 15:31 16:26 16:26 17:31 18:26 18:26 19:26 20:26

Aue-Wingeshausen   Bahnhof 6:34 7:39 8:34 8:34 9:39 10:34 10:34 11:39 12:34 12:34 13:39 14:34 14:34 15:39 16:34 16:34 17:39 18:34 18:34 19:34 20:34

Birkelbach                    Bahnhof 6:42 7:47 8:42 8:42 9:47 10:42 10:42 11:47 12:42 12:42 13:47 14:42 14:42 15:47 16:42 16:42 17:47 18:42 18:42 19:42 20:42

Erndtebrück Bahnhof an 6:50 7:55 8:50 8:50 9:55 10:50 10:50 11:55 12:50 12:50 13:55 14:50 14:50 15:55 16:50 16:50 17:55 18:50 18:50 19:50 20:50

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Umstieg / Einstieg RB 93 RB 93 | RB 93 RB 93 | RB 93 RB 93 | RB 93 RB 93 | RB 93 RB 93 | RB 93 RB 93 | RB 93

Erndtebrück Bahnhof ab 4:48 5:51      6:57 8:01* 8:51 8:57 10:01* 10:51 10:57 12:01* 12:51 12:57 14:01* 14:51 14:57 16:01* 16:51 16:57 18:01* 18:51 18:57           

Lützel                        Bahnhof an 4:59 6:02      7:08 8:12* 9:03 9:08 10:12* 11:03 11:08 12:12* 13:03 13:08 14:12* 15:03 15:08 16:12* 17:03 17:08 18:12* 19:03 19:08           

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Umstieg / Einstieg | | | | RB 93 | | RB 93 | | RB 93 | | RB 93 | | RB 93 | | RB 93 |

Lützel                        ab 4:59 6:02      7:08 8:12* 9:08 9:08 10:12* 11:08 11:08 12:12* 13:08 13:08 14:12* 15:08 15:08 16:12* 17:08 17:08 18:12* 19:08 19:08           

Vormwald                      x 5:04 6:07      7:13 8:17* 9:13 9:13 10:17* 11:13 11:13 12:17* 13:13 13:13 14:17* 15:13 15:13 16:17* 17:13 17:13 18:17* 19:13 19:13           

Vormwald Dorf                 x 5:11 6:14      7:21 8:25* 9:21 9:21 10:25* 11:21 11:21 12:25* 13:21 13:21 14:25* 15:21 15:21 16:25* 17:21 17:21 18:25* 19:21 19:21           

Hilchenbach an 5:14 6:17      7:23 8:27* 9:23 9:23 10:27* 11:23 11:23 12:27* 13:23 13:23 14:27* 15:23 15:23 16:27* 17:23 17:23 18:27* 19:23 19:23           

Hilchenbach ab 5:14 6:18 6:41 7:29 8:29 9:29 9:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 19:29           

Stift Keppel-Allenbach 5:17 6:22 6:44 7:32 8:32 9:32 9:32 10:32 11:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 19:32           

Hillnhütten       x 5:19 6:24 6:47 7:34 8:34 9:34 9:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34           

Dahlbruch 5:22 6:27 6:49 7:37 8:37 9:37 9:37 10:37 11:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 19:37           

Kredenbach                    x 5:24 6:29 6:51 7:39 8:39 9:39 9:39 10:39 11:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39           

Ferndorf (Kr Siegen) 5:28 6:33 6:55 7:43 8:43 9:43 9:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43           

Kreuztal an 5:33 6:36 6:59 7:46 8:46 9:46 9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 19:46           

Kreuztal ab 5:43 6:37 7:00 7:46 8:46 9:46 9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 19:46           

Siegen-Geisweid 5:48 6:42 7:04 7:51 8:51 9:51 9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 19:51           

Siegen-Weidenau 5:51 6:45 7:08 7:56 8:56 9:56 9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 19:56 19:56           

Siegen an 5:55 6:49 7:12 7:59 8:59 9:59 9:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59 19:59           

	
Bedarfshaltex
Abweichung vom Regelfahrplan *



RB 93
Betzdorf – Siegen – Bad Berleburg 
Fahrplanauszug 31.07. – 24.08.2016 (zweite Bauphase)

Bedarfshaltex

Verkehrstag Ersatzhaltestelle Mo – Sa    Mo – Sa    Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Fr tgl  Mo – Fr Sa + So 

Siegen ab 5:33 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:16 21:16

Siegen-Weidenau 5:37 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:20 21:19

Siegen-Geisweid 5:40 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:23 21:22

Kreuztal   5:45 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:29 21:27

Ferndorf (Kr Siegen) 5:48 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:32 21:30

Kredenbach x 5:52 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:36 21:33

Dahlbruch   5:54 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:38 21:36

Hillnhütten x 5:56 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:40 21:38

Stift Keppel-Allenbach 5:59 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:43 21:41

Hilchenbach an 6:01 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:46 21:43

Hilchenbach ab 6:25 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:47 21:44

Vormwald Dorf x 6:28 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:50 21:46

Vormwald                       x 6:35 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:58 21:54

Lützel an 6:41 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:03 21:59

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Umstieg / Einstieg

Lützel Bahnhof ab 6:46 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:08 22:08

Erndtebrück Bahnhof an 6:58 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:20 22:20

Erndtebrück Bahnhof ab 6:59 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:21 22:21

Birkelbach                     Bahnhof 7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:29 22:29

Aue-Wingeshausen Bahnhof 7:15 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:37 22:37

Berghausen Breuer 7:23 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:45 22:45

Raumland-Markhausen Bahnhof 7:26 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:48 22:48

Bad Berleburg                  Bahnhof an 7:34 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:56 22:56

	



RB 93
Bad Berleburg – Siegen – Betzdorf 
Fahrplanauszug 31.07. – 24.08.2016 (zweite Bauphase)

Bedarfshaltex

Verkehrstag Ersatzhaltestelle Mo – Fr Mo – Sa    Mo – Fr Mo – Sa    Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Sa    tgl  Mo – Fr tgl  

Umstieg / Einstieg

Bad Berleburg                 Bahnhof ab 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Raumland-Markhausen           Bahnhof 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Berghausen                    Breuer 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Aue-Wingeshausen   Bahnhof 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Birkelbach                    Bahnhof 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Erndtebrück Bahnhof an 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Erndtebrück Bahnhof ab 4:42 5:45 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Lützel                        Bahnhof an 4:54 5:57 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Umstieg / Einstieg RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93

Lützel                        ab 4:59 6:02      7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08           

Vormwald                      x 5:04 6:07      7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13           

Vormwald Dorf                 x 5:11 6:14      7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21           

Hilchenbach an 5:14 6:17      7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23           

Hilchenbach ab 5:14 6:18 6:41 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29           

Stift Keppel-Allenbach 5:17 6:22 6:44 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32           

Hillnhütten       x 5:19 6:24 6:47 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34           

Dahlbruch 5:22 6:27 6:49 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37           

Kredenbach                    x 5:24 6:29 6:51 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39           

Ferndorf (Kr Siegen) 5:28 6:33 6:55 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43           

Kreuztal an 5:33 6:36 6:59 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46           

Kreuztal ab 5:43 6:37 7:00 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46           

Siegen-Geisweid 5:48 6:42 7:04 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51           

Siegen-Weidenau 5:51 6:45 7:08 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56           

Siegen an 5:55 6:49 7:12 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59           

	



=  Service und Betrieb 

	� HLB Hessenbahn GmbH 

Standort Siegen 

Am Bahnhof 4–12 

	 57072 Siegen

	 Tel. 0800 39 73 973 (kostenfrei) 

	 siegen@hlb-online.de

	 www.hlb-online.de

=  ��Herausgeber 

	 �HLB Hessenbahn GmbH

	 Am Bahnhof 4–12 

	 57072 Siegen

=  ��Infostellen Tickets und Tarife 

	 �ZWSINFOLINE 

Persönliche Auskunft: 01806 50 40 30* 

Sprechender Fahrplan: 08003 50 40 30* 

info@zwsinfoline.de · www.nwl-info.de/siegen

	 *�Die persönliche Auskunft kostet 0,20 € / Anruf 
aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 € / Anruf.  
Der sprechende Fahrplan ist kostenlos.

	 Rhein-Main-Verkehrsverbund GmbH

	 Tel. 069 24 24 80 24 · www.rmv.de

	 Zweckverband Schienenpersonennahverkehr 		

	 Rheinland-Pfalz Nord (SPNV-Nord) 

	 www.spnv-nord.de · Informationen zum 

	 Rheinland-Pfalz-Takt: www.der-takt.de

	 Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH (VRM)

	 Tel. 0800 59 86 986 (kostenfrei) · www.vrminfo.de

	 Verkehrsverbund Rhein-Sieg (VRS)

	 Schlaue Nummer für Bus und Bahn – 

	 persönliche Fahrplan- und Tarifauskunft

	 Tel. 0180 65 04 030*

	 Kostenlose – automatisierte – Fahrplanauskunft NRW

	 Tel. 0800 35 04 030 · www.vrsinfo.de 

	 *Festnetz 0,20 € / Anruf, Mobilfunk max. 0,60 € / Anruf

Änderungen vorbehalten, alle Angaben  

ohne Gewähr, Stand: 23. Juni 2016

Partner der 3LänderBahn:


